МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ИРБИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД N 2 "ТЕРЕМОК"

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ПРИКАЗ

16.11.2022      п.г.т. Большая Ирба                              № 83

О создании психолого-педагогической службы,

утверждении состава службы в МБДОУ

Ирбинский д/с № 2 «Теремок»

На основании распоряжения Министерства образования Красноярского края от

13.05.2022 № 75-5968 «О психологической службе в системе образования

Красноярского края», в соответствие с приказом Управления образования

администрации Курагинского района от 22.09.2022 № 262 «Об утверждении

Положения о муниципальной Психологической службе в системе образования

Курагинского района», приказом Управления образования  администрации

Курагинского района от 11.11.2022 г. № 328 «О разработке модели  Психолого-

педагогической службы в  образовательных организациях», приказом Управления

образования  администрации Курагинского района от 15.11.2022 г. № 330 «О создании

Психолого-педагогической службы в образовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать психолого-педагогическую службу в МБДОУ  Ирбинский д/с № 2

«Теремок»

 2. Утвердить состав психолого-педагогической службы:

- Ефремова И.А., заместитель заведующей по ВОР;

- Попова Н.П., педагог-психолог;

- Авербах О.Р., учитель-логопед;

- Найденова Н.В., учитель-логопед;

- Налимова Н.В., воспитатель.

       3. Психолого-педагогической службе разработать:

- Положение о психолого-педагогической службе МБДОУ Ирбинский д/с № 2

«Теремок»

- План работы Психолого-педагогической службы МБДОУ Ирбинский д/с № 2

«Теремок»

- Модель Психолого-педагогической службы МБДОУ Ирбинский д/с № 2 «Теремок»

          4. Разместить на сайте ДОУ документацию о создании и деятельности ППС

ДОУ, до 23.11.2022 г.

 5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующей по

ВОР Ефремову И.А.

Заведующая          Г.А. Сиротенко